

## 徳島県

### 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	概要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
道路維持							
橋梁撤去工		式	1		37,132,158		
上部工撤去		式	1		32,374,673		
足場		式	1		26,518,918		
高欄撤去		m <sup>2</sup>	400	5,560	2,224,000		単 1号
アクリル舗装版破碎・積込		m	146	1,294	188,924		単 2号
桁1次及び2次切断・撤去		m <sup>3</sup>	17	3,980	67,660		単 3号
コンクリート切断	t=35cm	t	13.4	13,040	174,736		単 4号
ワイヤー切断 ワイヤーボウ工法		m	401	24,900	9,984,900		単 5号
コンクリート削孔 コアドリヤ工法	φ50	m <sup>2</sup>	50	86,670	4,333,500		単 6号
コンクリート削孔 コアドリヤ工法	φ100	m	50	22,440	1,122,000		単 7号
床版ゴロツキ撤去		m	63	29,120	1,834,560		単 8号
床版1次及び2次破碎・撤去		m <sup>2</sup>	319	11,940	3,808,860		単 9号
		m <sup>3</sup>	138	16,540	2,282,520		単 10号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		
アスファルト塊運搬		m <sup>3</sup>	17	1,926	32,742		単 11号	
床版運搬		m <sup>3</sup>	138	5,664	781,632		単 12号	
敷処分	アスファルト敷	m <sup>3</sup>	17	1,840	31,280		単 13号	
敷処分	コンクリート敷(鉄筋)	m <sup>3</sup>	138	2,250	310,500		単 14号	
鋼材運搬処理	高欄・桁	t	16.8	-39,220	-658,896		単 15号	
下部工撤去 A1橋台		式	1		2,482,456		単 16号	
ワイヤー切断 ワイヤーカット工法		m <sup>2</sup>	26	46,390	1,206,140		単 17号	
コンクリート削孔 コアホーリング工法	φ50	m	3	22,440	67,320		単 18号	
コンクリート削孔 コアホーリング工法	φ150	m	11	31,010	341,110		単 19号	
アスファルト撤去		日	0.6	96,240	57,744		単 20号	
アスファルト積込・取下し		日	0.6	46,020	27,612		単 21号	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	35	18,000	630,000		単 22号	
敷運搬	コンクリート敷(鉄筋)	m <sup>3</sup>	35	2,108	73,780			

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	概要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		
費処分	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	35	2,250	78,750		単 23号	
下部工撤去 A2橋台		式	1		44,716			
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	2	18,000	36,000		単 24号	
費運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	2	2,108	4,216		単 25号	
費処分	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	2	2,250	4,500		単 26号	
下部工撤去 P1-P4橋脚		式	1		1,100,108			
クレーン切断 クレーンクック工法		m <sup>2</sup>	3	46,390	139,170		単 27号	
コンクリート削孔 コホーリング工法	φ150	m	7	31,010	217,070		単 28号	
ブロー撤去		日	2.4	96,240	230,976		単 29号	
ブロー積込・取下し		日	2.4	46,020	110,448		単 30号	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	18	18,000	324,000		単 31号	
費運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	18	2,108	37,944		単 32号	
費処分	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	18	2,250	40,500		単 33号	

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	数量・金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額			
下部工撤去 P5橋脚		式	1		738,864			
リキヤー切断 リキヤー工法		m <sup>2</sup>	3	46,390	139,170			単 34号
コンクリート削孔 コアローリング工法	φ150	m	8	31,010	248,080			単 35号
ブロー撤去		日	0.9	96,240	86,616			単 36号
ブロー積込・取下し		日	0.9	46,020	41,418			単 37号
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	10	18,000	180,000			単 38号
搬運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	10	2,108	21,080			単 39号
敷処分	コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	10	2,250	22,500			単 40号
下部工撤去 P6-P8橋脚		式	1		816,910			
リキヤー切断 リキヤー工法		m <sup>2</sup>	2	46,390	92,780			単 41号
コンクリート削孔 コアローリング工法	φ150	m	5	31,010	155,050			単 42号
ブロー撤去		日	1.8	96,240	173,232			単 43号
ブロー積込・取下し		日	1.8	46,020	82,836			単 44号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	概要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	14	18,000	252,000		単 45号	
殼運搬	コンクリート殼(鉄筋)	m <sup>3</sup>	14	2,108	29,512		単 46号	
殼処分	コンクリート殼(鉄筋)	m <sup>3</sup>	14	2,250	31,500		単 47号	
下部工撤去 A1橋台(歩道橋)		式	1		125,601		単 48号	
ワイヤー切断 ワイヤーカット工法		m <sup>2</sup>	0.1	46,390	4,639		単 49号	
コンクリート削孔 コンクリート工法	φ150	m	2	31,010	62,020		単 50号	
ブロー撤去		日	0.1	96,240	9,624		単 51号	
ブロー積込・取下し		日	0.1	46,020	4,602		単 52号	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	2	18,000	36,000		単 53号	
殼運搬	コンクリート殼(鉄筋)	m <sup>3</sup>	2	2,108	4,216		単 54号	
殼処分	コンクリート殼(鉄筋)	m <sup>3</sup>	2	2,250	4,500		単 54号	
下部工撤去 A2橋台(歩道橋)		式	1		8,943		単 55号	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	0.4	18,000	7,200		単 55号	

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	概要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
費運搬	コンクリート段(鉄筋)	m <sup>3</sup>	0.4	2,108	843		単 56号
一般処分	コンクリート段(鉄筋)	m <sup>3</sup>	0.4	2,250	900		単 57号
下部工撤去 P1-P2橋脚(歩道橋)		式	1		278,410		単 58号
ワイヤー切断 ワイヤーカット工法		m <sup>2</sup>	0.6	46,390	27,834		単 59号
コンクリート削孔 コボ-リソング工法	φ150	m	5	31,010	155,050		単 60号
ブロッコ撤去		日	0.2	96,240	19,248		単 61号
ブロッコ積込・取下し		日	0.2	46,020	9,204		単 62号
コンクリート構造物取壊し	鉄筋	m <sup>3</sup>	3	18,000	54,000		単 63号
費運搬	コンクリート段(鉄筋)	m <sup>3</sup>	3	2,108	6,324		単 64号
一般処分	コンクリート段(鉄筋)	m <sup>3</sup>	3	2,250	6,750		単 65号
作業土工		式	1		259,747		単 66号
床掘り		m <sup>3</sup>	530	222.1	117,713		
埋戻し		m <sup>3</sup>	470	302.2	142,034		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	概要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
仮設工		式	1		4,757,485		
工事用道路工		式	1		128,455		
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm),作業区分:設置・撤去	m <sup>2</sup>	200	541.7	108,340		単 67号
舗装版破碎	舗装版種別:7×7×10舗装版	m <sup>2</sup>	29	551.4	15,990		単 68号
般運搬	般種別:舗装版破碎	m <sup>3</sup>	1	2,285	2,285		単 69号
般処分	般種別:7×7×10般	m <sup>3</sup>	1	1,840	1,840		単 70号
仮橋・仮栈橋工		式	1		3,161,430		単 71号
仮橋上部 賃料		t	49.8	40,350	2,009,430		単 72号
覆工板 賃料		m <sup>2</sup>	384	3,000	1,152,000		
汚濁防止工		式	1		1,045,200		単 73号
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	60	17,420	1,045,200		
交通管理工		式	1		422,400		
交通誘導警備員		人日	30	14,080	422,400		単 74号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳上 立江川 小・立江 橋梁撤去工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
直接工事費		式	1		37,132,158		
共通仮設		式	1		4,964,560		
共通仮設費		式	1		78,560		
運搬費		式	1		78,560		
仮設材運搬費		t	8	9,820	78,560		単 75号
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,886,000		
純工事費		式	1		42,096,718		
現場管理費		式	1		14,493,000		
工事原価		式	1		56,589,718		
一般管理費等		式	1		10,395,282		
工事価格		式	1		66,985,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,698,500		
工事費計		式	1		73,683,500		



# 1次単価表

単 2号	高欄撤去	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	単位数量	金額		摘要	
									1	単価	2024.07	2024.07
高欄撤去												
				m		1	1,294					
		合計					1,294					
		単価					1,294			円/m		

# 1次単価表

単 3号	アクリル舗装版破砕・積込	名称・規格	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	単位数量	金額		摘要	
									1	単価	2024.07	2024.07
アクリル舗装版破砕・積込み												
				m <sup>3</sup>		1	3,980					
		合計					3,980					
		単価					3,980			円/m <sup>3</sup>		

# 1次単価表

単 4号	桁1次及び桁2次切断・撤去	名称・規格	条件	単位	t	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									2024.07	
									2024.07	
									1.000-00000	0.0 0
			ラフイーソルイー 排G型 伸縮ダブ 25t吊, 無し, 標準	t	1		13,040	13,040		
		合計					13,040			
		単価					13,040	円/t		

# 1次単価表

単 5号	コンクリート切断	t=35cm	条件	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									2024.07	
									2024.07	
									1.000-00000	0.0 0
				m	1		24,900	24,900		
							24,900			
							24,900	円/m		

# 1次単価表

単 号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
						単価	金額	単価	金額
6号	ワイヤー切断 ワイヤーカット工法		単位	m <sup>2</sup>	10	2024.07	2024.07		
						歩掛適用年月	2024.07		
						労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
	土木一般世話役		人	1.5	26,928				
	特殊作業員		人	4.5	23,766				
	ワイヤーカット駆動機械損料		日	3	42,000				
	ワイヤーカットワイヤー消費費		m	15	35,000				
	諸雑費(率)	25%	式	1	68,334.75				労務費・機械損料合計 額の25%
	合計				866,673.75				
	単価				86,670				円/m <sup>2</sup>

# 1次単価表

単 号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
						単価	金額	単価	金額
単	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ50	単位	m	10	2024.07	2024.07	2024.07	22,440
						歩掛適用年月	2024.07	1,000-00000	0.0 0
						労務調整係数			0 0
	土木一般世話役		人	1.25	26,928				
	特殊作業員		人	2.5	23,766				
	普通作業員		人	1.25	22,338				
	クレーン・トビークラ 53.1mm スタッド		個	2.8	14,800				
	エアソケット 呼径 2インチ		個	8.4	2,710				
	アダプター-(ジョイント) 呼径 2インチ		個	1	2,850				
	諸雑費	30%	式	1					労務費の30%
	合計								224,350.75
	単価								22,440 円/m

# 1次単価表

単 8号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
						単価	金額	単価	金額
	名称・規格	条件	単位	m	単価	金額	金額	単価	金額
	土木一般世話役		人	1.5	26,928	40,392			
	特殊作業員		人	3	23,766	71,298			
	普通作業員		人	1.5	22,338	33,507			
	クベヤビト <sup>レ</sup> ビ <sup>レ</sup> グ <sup>レ</sup> ト 110mm スタビダ <sup>レ</sup> ト <sup>レ</sup>		個	2.6	25,000	65,000			
	エクスゾヨチエ <sup>レ</sup> ジ 呼径 41mm		個	6.4	5,140	32,896			
	アダ <sup>レ</sup> タ <sup>レ</sup> カ <sup>レ</sup> リ <sup>レ</sup> カ <sup>レ</sup> ス 呼径 41mm		個	0.8	5,630	4,504			
	諸雑費	30%	式	1		43,559.1			労務費の30%
	合計					291,156.1			
	単価					29,120			円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 9号	床版 <sup>ラ</sup> ロ <sup>ク</sup> 撤去	条件	単位	m <sup>2</sup> 数量	単 位 数 量	金額	単価使用年月	
							単 価	摘要
	土木一般世話役		人	0.6	26,928	16,156.8	2024.07	
	特殊作業員		人	1.8	23,766	42,778.8	2024.07	
	普通作業員		人	1.2	22,338	26,805.6	2024.07	
	クレーン <sup>ク</sup> ー <sup>ン</sup> 〔油圧伸縮 <sup>ラ</sup> 型〕 25t吊		日	0.6	44,500	26,700	2024.07	
	諸雑費(率)		式	1		6,859.29	2024.07	労務費の8%
	合計					119,300.49		
	単価					11,940		円/m <sup>2</sup>

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0



# 1次単価表

単 12号	床版運搬	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07	摘要		
									歩掛適用年月	2024.07			
労務調整係数										1.000-00000	0.0	0	
			12.1km以下	m3	1		5,664	5,664			1	単価	5,664
		合計						5,664					
		単価						5,664				円/m3	

# 1次単価表

単 13号	敷処分	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07	摘要		
									歩掛適用年月	2024.07			
労務調整係数										1.000-00000	0.0	0	
			7777777777	m3	1		1,840	1,840			1	単価	1,840
		合計						1,840					
		単価						1,840				円/m3	

# 1次単価表

単 14号	穀処分	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数		
									2024.07	2024.07	2024.07	2024.07	1.000-00000	0.0	0
									1	単価	2,250				
										概要					
処分費 (m3)					m3	1	2,250	2,250							
		合計						2,250							
		単価						2,250		円/m3					

# 1次単価表

単 15号	鋼材運搬処理	名称・規格	高欄・桁	条件	単位	t	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
										2024.07	2024.07	2024.07	2024.07	1.000-00000	0.0
								1		単価	-39,220				
										概要					
現場発生品及び支給品運搬				丸ノリ装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し, 4.0km以下	t	1	1,775	1,775							
		スカラー HC-H11			t	-1		41,000	-41,000						
		合計							-39,225						
		単価							-39,220		円/t				

# 1次単価表

単 16号	ワイヤー切断 ワイヤーカット工法	条件	単位	m <sup>2</sup>	数量	単価	金額		摘要	
							単価使用年月	単価	歩掛適用年月	労務調整係数
	土木一般世話役						10	2024.07		46,390
	特殊作業員		人	0.5	0.5	26,928		2024.07		
	ワイヤーカット <sup>※</sup> 駆動機械損料		人	1.5	1.5	23,766				
	ワイヤーカット <sup>※</sup> ワイヤー消費費		日	1	1	42,000				
	諸雑費(率)		m	10	10	35,000				
			式	1	1	22,778.25				労務費・機械損料合計 額の25%
	合計					463,891.25				
	単価					46,390				円/m <sup>2</sup>

# 1次単価表

単 17号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ50	条件	名称・規格	単位	数量	m	単位数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
											歩掛適用年月	2024.07	
											労務調整係数	2024.07	22,440
												1.000-00000	0.0 0
	土木一般世話役				人	1.25		26,928		33,660			
	特殊作業員				人	2.5		23,766		59,415			
	普通作業員				人	1.25		22,338		27,922.5			
	クベヤマトビート 53.1mm スクリュービット				個	2.8		14,800		41,440			
	エクスパンションエーヅ 呼径 21mm				個	8.4		2,710		22,764			
	アダプター-(カワヅ リンカ)				個	1		2,850		2,850			
	諸雑費	30%			式	1				36,299.25			労務費の30%
	合計									224,350.75			
	単価									22,440			円/m

# 1次単価表

単 18号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ 150	条件	名称・規格	単位	m	数量	単位数量	金額	単価	
										単位	数量
	土木一般世話役				人	1.65		26,928	44,431.2	10	31,010
	特殊作業員				人	3.3		23,766	78,427.8		
	普通作業員				人	1.65		22,338	36,857.7		
	クベヤマトビート 110mm スタッドビート				個	2.6		25,000	65,000		
	エクスパンションエーজ 呼径 4インチ				個	6.4		5,140	32,896		
	アダプター(カワジリヤカ)				個	0.8		5,630	4,504		
	諸雑費	30%			式	1			47,915.01		労務費の30%
	合計								310,031.71		
	単価								31,010		円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 19号	作業の撤去	名称・規格	条件	単位	日 数量	単位数量	単価使用年月		摘要	
							金額			2024.07
							歩掛適用年月			2024.07
							労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
		土木一般世話役		人	0.1	26,928	1	2,692.8	単価	96,240
		特殊作業員		人	2	23,766		47,532		
		マフリンクローブ[油圧伸縮ゾク型] 25t吊		日	1	44,500		44,500		
		諸雑費(率)		式	1			1,506.74	労務費の3%	
		合計						96,231.54		
		単価						96,240	円/日	

# 1次単価表

単 20号	作業種目・取だし	単位	日	単位数量	金額	単価	
						単価	摘要
	名称・規格	単位	数量	単価			
	特殊作業員						
	作業種目 [油圧伸縮型] 25t吊	人	1	23,766	23,766		
		日	0.5	44,500	22,250		
	合計				46,016		
	単価				46,020	円/日	

# 1次単価表

単 21号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単位数量	金額	単価	
									単価	摘要
	名称・規格	単位	数量	単価						
	構造物とりこわし	鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m <sup>3</sup>	1	18,000			18,000		
	合計							18,000		
	単価							18,000	円/m <sup>3</sup>	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0



# 1次単価表

単 24号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数		
									2024.07	2024.07	2024.07	2024.07	1.000-00000	0.0	0
名称・規格				条件		単位	数量	単価	金額	摘要					
構造物とりこわし				鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要		m <sup>3</sup>	1	18,000	18,000						
合計								18,000							
単価								18,000	円/m <sup>3</sup>						

# 1次単価表

単 25号	般運搬	コンクリート般(鉄筋)	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数		
									2024.07	2024.07	2024.07	2024.07	1.000-00000	0.0	0
名称・規格				条件		単位	数量	単価	金額	摘要					
般運搬				コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用		m <sup>3</sup>	1	2,108	2,108						
合計								2,108							
単価								2,108	円/m <sup>3</sup>						



# 1次単価表

単 27号	ワイヤー切断 ワイヤーカット工法	条件	単位	m <sup>2</sup>	数量	単価	金額	単価使用年月	
								歩掛適用年月	2024.07
								労務調整係数	
								1.000-00000	0.0 0
土木一般世話役							10	単価	46,390
特殊作業員			人		0.5	26,928			
ワイヤーカット <sup>※</sup> 駆動機械損料			人		1.5	23,766			
ワイヤーカット <sup>※</sup> ワイヤー消費費			日		1	42,000			
諸雑費(率)			m		10	35,000			
			式		1		22,778.25	労務費・機械損料合計 額の25%	
合計							463,891.25		
単価							46,390	円/m <sup>2</sup>	

# 1次単価表

単 28号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ150	条件	名称・規格	単位	m	数量	単位数量	金額	単価	
										単位	数量
	土木一般世話役				人	1.65		26,928	44,431.2		
	特殊作業員				人	3.3		23,766	78,427.8		
	普通作業員				人	1.65		22,338	36,857.7		
	クベヤマトビギト 110mm スタッドボルト				個	2.6		25,000	65,000		
	エクスパンション 呼径 4インチ				個	6.4		5,140	32,896		
	アダプター(カワジリヤカ)				個	0.8		5,630	4,504		
	諸雑費	30%			式	1			47,915.01		労務費の30%
	合計								310,031.71		
	単価								31,010		円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

10 単価 31,010

金額 摘要

# 1次単価表

単 29号	作業 撤去	名称・規格	条件	単位	日 数量	単位数量	金額		摘要
							1	単価	
		土木一般世話役		人	0.1	26,928	2,692.8		
		特殊作業員		人	2	23,766	47,532		
		マフリンクローブ[油圧伸縮ゾク型] 25t吊		日	1	44,500	44,500		
		諸雑費(率)		式	1		1,506.74	労務費の3%	
		合計					96,231.54		
		単価					96,240	円/日	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 30号	作業種目・取だし	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
								1.000-00000	0.0 0
	特殊作業員		人	1		23,766			
	フットワーク用「油圧伸縮型」 25t吊		日	0.5		44,500			
	合計						46,016		
	単価						46,020	円/日	

# 1次単価表

単 31号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
								1.000-00000	0.0 0
	構造物とリこわし	鉄筋構造物,機械施工,無し,必 要		m <sup>3</sup>	1	18,000			
	合計						18,000		
	単価						18,000	円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

単 32号	般運搬	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07
								歩掛適用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
				単位	m <sup>3</sup>	単価数量	1	単価	2,108
			コンクリート殻(鉄筋)						
	般運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とリこわし、機械積込、無し、10.9km以下、全ての費用	m <sup>3</sup>	1	2,108	2,108		
		合計					2,108		
		単価					2,108	円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

単 33号	般処分	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07
								歩掛適用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
				単位	m <sup>3</sup>	単価数量	1	単価	2,250
			コンクリート殻(鉄筋)						
	処分費(m <sup>3</sup> )			m <sup>3</sup>	1	2,250	2,250		
		合計					2,250		
		単価					2,250	円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

単 34号	ワイヤー切断 ワイヤーカット 工法	名称・規格	条件	単位	m <sup>2</sup>	数量	単位数量	金額		摘要	
								単価	金額	単価	金額
		土木一般世話役		人	0.5		26,928	13,464			
		特殊作業員		人	1.5		23,766	35,649			
		ワイヤーカット 駆動機械損料		日	1		42,000	42,000			
		ワイヤーカット ワイヤ消耗費		m	10		35,000	350,000			
		諸雑費(率)		式	1		22,778.25	22,778.25			労務費・機械損料合計 額の25%
		合計					463,891.25				
		単価					46,390				円/m <sup>2</sup>

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 35号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ 150	条件	名称・規格	単位	m	数量	単位数量	金額	単価	
										単位	数量
	土木一般世話役				人	1.65		26,928	44,431.2		
	特殊作業員				人	3.3		23,766	78,427.8		
	普通作業員				人	1.65		22,338	36,857.7		
	クベヤマトビギト 110mm スタッド ボルト				個	2.6		25,000	65,000		
	エクスパンション 呼び径 4インチ				個	6.4		5,140	32,896		
	アダプター(カワジリヤカ)				個	0.8		5,630	4,504		
	諸雑費	30%			式	1			47,915.01		労務費の30%
	合計								310,031.71		
	単価								31,010		円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

10 単価 31,010

金額 摘要

# 1次単価表

単 36号	作業の撤去	名称・規格	条件	単位	日	数量	単位数量	金額		摘要	
								1	単価	2024.07	2024.07
		土木一般世話役		人		0.1	26,928	2,692.8			
		特殊作業員		人		2	23,766	47,532			
		マフリンクローブ[油圧伸縮ゾク型] 25t吊		日		1	44,500	44,500			
		諸雑費(率)		式		1		1,506.74		労務費の3%	
		合計						96,231.54			
		単価						96,240		円/日	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 37号	作業種目・取だし	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
								1.000-00000	0.0 0
	特殊作業員		人	1		23,766			
	フットワーク用「油圧伸縮型」 25t吊		日	0.5		44,500			
	合計					46,016			
	単価					46,020		円/日	

# 1次単価表

単 38号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									1.000-00000	0.0 0
	構造物とりこわし	鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要		m <sup>3</sup>	1		18,000			
	合計						18,000			
	単価						18,000		円/m <sup>3</sup>	



# 1次単価表

単 41号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
						単価	金額	単価	金額
土木一般世話役	ワイヤー切断 ワイヤーカット工法		単位	m <sup>2</sup>	10			2024. 07	
			人	0.5	26,928		2024. 07		
			人	1.5	23,766	13,464			
特殊作業員			人	1.5	23,766	35,649			
	ワイヤーカット駆動機械損料		日	1	42,000	42,000			
	ワイヤーカットワイヤー消耗費		m	10	35,000	350,000			
諸雑費(率)		25%	式	1	22,778.25		労務費・機械損料合計 額の25%		
	合計				463,891.25				
	単価				46,390		円/m <sup>2</sup>		

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 42号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ150	条件	名称・規格	単位	m	数量	単位数量	金額	単価	
										単位	数量
	土木一般世話役				人	1.65		26,928	44,431.2	10	31,010
	特殊作業員				人	3.3		23,766	78,427.8		
	普通作業員				人	1.65		22,338	36,857.7		
	クベヤマトビギ 110mm スタッド エクスパンション 呼径 4インチ				個	2.6		25,000	65,000		
	クベヤマトビギ 呼径 4インチ				個	6.4		5,140	32,896		
	クベヤマトビギ 呼径 4インチ				個	0.8		5,630	4,504		
	諸雑費	30%			式	1			47,915.01		労務費の30%
	合計								310,031.71		
	単価								31,010		円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 43号	作業の撤去	名称・規格	条件	単位	日 数量	単位数量	金額		摘要	
							1	単価	2024.07	2024.07
		土木一般世話役		人	0.1	26,928	2,692.8			
		特殊作業員		人	2	23,766	47,532			
		マフリンクローブ[油圧伸縮ゾク型] 25t吊		日	1	44,500	44,500			
		諸雑費(率)	3%	式	1		1,506.74		労務費の3%	
		合計					96,231.54			
		単価					96,240		円/日	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 44号	作業種目・取だし	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	
								単位	金額
特殊作業員									
			人	1		23,766			
	フットワーク用「油圧伸縮型」 25t吊		日	0.5		44,500	22,250		
合計							46,016		
単価							46,020	円/日	

# 1次単価表

単 45号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価	
									単位	金額
構造物とりこわし										
		鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要		m <sup>3</sup>	1		18,000	18,000		
合計							18,000			
単価							18,000	円/m <sup>3</sup>		



# 1次単価表

単 48号	ワイヤー切断 ワイヤーカット工法	条件	単位	m <sup>2</sup>	数量	単価	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
	土木一般世話役									
	特殊作業員		人		0.5	26,928	13,464			
	ワイヤーカット <sup>※</sup> 駆動機械損料		人		1.5	23,766	35,649			
	ワイヤーカット <sup>※</sup> ワイヤー消費費		日		1	42,000	42,000			
	諸雑費(率)		m		10	35,000	350,000			
		25%	式		1	22,778.25	22,778.25			労務費・機械損料合計 額の25%
	合計					463,891.25				
	単価					46,390				円/m <sup>2</sup>

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 49号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ150	条件	単位	m	数量	単位数量	金額		摘要
								10	単価	
	土木一般世話役			人	1.65	26,928	44,431.2			
	特殊作業員			人	3.3	23,766	78,427.8			
	普通作業員			人	1.65	22,338	36,857.7			
	クベヤマトビギ 110mm スタッド エクスパンション 呼径 41mm			個	2.6	25,000	65,000			
	クベヤマトビギ (カワジリヤク)			個	0.8	5,630	4,504			
	呼径 41mm			式	1		47,915.01			労務費の30%
	諸雑費	30%								
	合計						310,031.71			
	単価						31,010			円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 50号	作業の撤去	名称・規格	条件	単位	日 数量	単位数量	単価使用年月		摘要		
							金額	1	単価	96,240	
											歩掛適用年月
							労務調整係数	1.000-00000	0.0	0	
		土木一般世話役		人	0.1	26,928	2,692.8				
		特殊作業員		人	2	23,766	47,532				
		マニピュレータ〔油圧伸縮ボク型〕 25t吊		日	1	44,500	44,500				
		諸雑費(率)	3%	式	1		1,506.74			労務費の3%	
		合計					96,231.54				
		単価				96,240			円/日		

# 1次単価表

単 51号	作業種目・取だし	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
								1.000-00000	0.0 0
	特殊作業員		人	1	23,766	23,766			
	フットワーク用「油圧伸縮型」 25t吊		日	0.5	44,500	22,250			
	合計					46,016			
	単価					46,020		円/日	

# 1次単価表

単 52号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									1.000-00000	0.0 0
	構造物とりこわし	鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要		m <sup>3</sup>	1	18,000	18,000			
	合計						18,000			
	単価						18,000		円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

単 53号	殻運搬	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
			コンクリート(鉄筋)構造物とリこわし、機械積込、無し、10.9km以下、全ての費用	m <sup>3</sup>	1	2,108	1	2024.07	2024.07	2,108
		合計				2,108				
		単価				2,108				円/m <sup>3</sup>

# 1次単価表

単 54号	殻処分	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
			コンクリート殻(鉄筋)	m <sup>3</sup>	1	2,250	1	2024.07	2024.07	2,250
		合計				2,250				
		単価				2,250				円/m <sup>3</sup>

# 1次単価表

単 55号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月	労務調整係数	
								2024.07	2024.07			
	名称・規格			単位	数量	単価	金額					
	構造物とりこわし		鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m <sup>3</sup>	1	18,000	18,000				1.000-00000	0.0 0
	合計						18,000					
	単価						18,000				円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

単 56号	般運搬	コンクリート殻(鉄筋)	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月	労務調整係数	
								2024.07	2024.07			
	名称・規格			単位	数量	単価	金額					
	般運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用	m <sup>3</sup>	1	2,108	2,108				1.000-00000	0.0 0
	合計						2,108					
	単価						2,108				円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

単 57号	製処分	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	
								摘要	2,250
処分費 (m <sup>3</sup> )									
				単位	m <sup>3</sup>	単位数量	1	2024.07	
								2024.07	
								1.000-00000	0.0 0
		合計							
		単価					2,250		円/m <sup>3</sup>

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 58号	ワイヤー切断 ワイヤーカット 工法	条件	単位	m <sup>2</sup>	数量	単価	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
	土木一般世話役						10		2024.07	
			人		0.5	26,928			2024.07	
							13,464			
	特殊作業員		人		1.5	23,766				
	ワイヤーカット 駆動機械損料		日		1	42,000				
	ワイヤーカット ワイヤ消耗費		m		10	35,000				
	諸雑費(率)		式		1		22,778.25			労務費・機械損料合計 額の25%
	合計						463,891.25			
	単価						46,390			円/m <sup>2</sup>

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 59号	コンクリート削孔 コロボーリング工法	φ150	条件	名称・規格	単位	m	数量	単位数量	金額	単価	
										単位	数量
				土木一般世話役	人	1.65	1.65	26,928	10	2024.07	31,010
				特殊作業員	人	3.3	3.3	23,766		2024.07	
				普通作業員	人	1.65	1.65	22,338		2024.07	
				クベヤマトビギト 110mm スタッドボルト	個	2.6	2.6	25,000		2024.07	
				エクスパンションジョイント 呼径 41mm	個	6.4	6.4	5,140		2024.07	
				アダプター(カワジリヤカ)	個	0.8	0.8	5,630		2024.07	
				諸雑費	式	1	1	47,915.01		2024.07	労務費の30%
				合計				310,031.71			
				単価				31,010			円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 60号	プロジェクト撤去	名称・規格	条件	単位	日	数量	単位数量	金額		摘要	
								1	単価	2024.07	2024.07
		土木一般世話役		人		0.1	26,928	2,692.8			
		特殊作業員		人		2	23,766	47,532			
		マフリンクローブ[油圧伸縮ゾク型] 25t吊		日		1	44,500	44,500			
		諸雑費(率)		式		1		1,506.74		労務費の3%	
		合計						96,231.54			
		単価					96,240		円/日		

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

# 1次単価表

単 61号	作業種目・取だし	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価使用年月		
								単価	摘要	
										2024.07
								1	単価	46,020
	特殊作業員		人		1	23,766				
	フクレ-ウケル-ウ [油圧伸縮ゾブ型] 25t吊		日		0.5	44,500	22,250			
	合計						46,016			
	単価						46,020		円/日	

# 1次単価表

単 62号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		
								単価	摘要	
										2024.07
								1	単価	18,000
	構造物とりこわし	鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要		m <sup>3</sup>	1	18,000	18,000			
	合計						18,000			
	単価						18,000		円/m <sup>3</sup>	



# 1次単価表

単 65号	床掘り	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	
									摘要	2024.07
										2024.07
			土砂, 標準, 無し, 無し	m3		1	222.1	1.000-00000	0.0	0
		合計					222.1			
		単価					222.1	円/m3		

# 1次単価表

単 66号	埋戻し	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	
									摘要	2024.07
										2024.07
			土砂, ホークソケット, 無し, 無し, 5,000m3 未滿	m3		1	302.2	1.000-00000	0.0	0
		合計					302.2			
		単価					302.2	円/m3		

# 1次単価表

単 67号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm),作業区分:設置・撤去	単位	m <sup>2</sup>	単位数量	金額	単価使用年月	2024.07	歩掛適用年月	2024.07	労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
							単価	541.7						
	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	数量	単価		摘要							
	敷鉄板賃料	22×1,524×3,048(mm),無,60日,無,有	m <sup>2</sup>	200	374.2	74,840								
				10	3,350	33,500								
	合計					108,340								
	単価					541.7								

# 1次単価表

単 68号	舗装版破砕	舗装版種別:7777mm舗装版	単位	m <sup>2</sup>	単位数量	金額	単価使用年月	2024.07	歩掛適用年月	2024.07	労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
							単価	551.4						
	舗装版破砕	7777mm舗装版,無し,必要,15cm以下,有り,全ての費用	単位	数量	単価		摘要							
			m <sup>2</sup>	1	551.4	551.4								
	合計					551.4								
	単価					551.4								

# 1次単価表

単 69号	般運搬	般種別:舗装版破碎	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07
									歩掛適用年月	2024.07
									労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
								1	単価	2,285
									摘要	
般運搬				舗装版破碎,機械(対策不要厚15cm超) )又(注必要,無し,10.0km以下,全ての費用	m3	1	2,285	2,285		
			合計					2,285		
			単価					2,285	円/m3	

# 1次単価表

単 70号	般処分	般種別:アスファルト般	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07
									歩掛適用年月	2024.07
									労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
								1	単価	1,840
									摘要	
般処分費(m3)					m3	1	1,840	1,840		
			合計					1,840		
			単価					1,840	円/m3	

# 1次単価表

単 71号	仮橋上部 賃料	名称・規格	条件	単位	t	数量	単価	単位数量	金額		摘要		
									1	単価	2024.07	2024.07	1.000-00000
仮橋上部賃料											単価使用年月	2024.07	
											歩掛適用年月	2024.07	
											労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
				t	1	40,350	40,350	150日					
		合計					40,350						
		単価					40,350	円/t					

# 1次単価表

単 72号	覆工板 賃料	名称・規格	条件	単位	m2	数量	単価	単位数量	金額		摘要		
									1	単価	2024.07	2024.07	1.000-00000
覆工板賃料											単価使用年月	2024.07	
											歩掛適用年月	2024.07	
											労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
				m2	1	3,000	3,000	5ヶ月					
		合計					3,000						
		単価					3,000	円/m2					

# 1次単価表

単 73号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07
								歩掛適用年月	2024.07
								労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	汚濁防止フェンス	設置・撤去	m	1	17,420	17,420	供用日数:90日		17,420
	合計					17,420			
	単価					17,420	円/m		

# 1次単価表

単 74号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07
								歩掛適用年月	2024.07
								労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
	名称・規格	条件	単位	人日	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		14,080	
	合計					14,080			
	単価					14,080	円/人日		

# 1次単価表

単 75号	仮設材運搬費	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	
								単価	摘要
		仮設材等の運搬 (鋼矢板、田形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 4.1km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	2	3,410	6,820		敷鉄板(往復)
		仮設材等の積込み取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000		敷鉄板
		合計					9,820		
		単価					9,820		円/t

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0